Curriculum Vitae.

Gillio Ivana Piera, nata ad Ivrea (TO) il 29/05/1962
Residente a Burolo (TO), via Chiaverano 14
Coniugata dal 1987 con Ivo Billia

Curriculum Scolastico:
Diploma di ragioniera

Esperienze lavorative:
1981: Commessa “TGS” merceria all'ingrosso

1983-1988:
1988-1990:
1990-2001:
2001-2004:
2004-2005:
2005-2006:
2007-2012:
2012-2013:

Impiegata amministrativa presso la ditta Rama Elter

Impiegata amministrativa presso "Cooperativa Agricola della Serra”
Impiegata Poste Chiaverano

Direttore Poste Chiaverano

Direttore Poste Ivreal

Direttore Poste Borgofranco d’lvrea

Direttore Poste Caluso

Direttore Poste Strambino

Dal 2013: Direttore Poste Chivassol

Alla prima esperienza amministrativa come Consigliere Comunale



